

KUOPION TUOMIOKIRKKOSEURAKUNTA, SEURAKUNTANEUVOSTON PÖYTÄKIRJA	2
28 KOKOUKSEN AVAUS	2
29 KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS	2
30 TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN	2
31 PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO	2
32 LÄHETYSTYÖN BUDJETTIMÄÄRÄRAHOJEN JAKO	3
33 KESÄN 2021 RIPPIKOULULEIRIT JA NIIDEN TURVALLISUUSVASTUU	3
34 TUOMIOKIRKKOSEURAKUNNAN TILINPÄÄTÖKSEN 2020 TIIVISTELMÄ TIEDOKSI	4
35 KUOPION EV.LUT SEURAKUNTAYHTYMÄN VUOSITILASTO 2020 TIEDOKSI	4
36 KUOPION TUOMIOKIRKKOSEURAKUNNAN TOIMINTATILASTOJEN YHTEENVETO	4
37 KIRKKOHALLITUKSEN KORONA-AVUSTUS	4
38 KESKUSTELUA SEURAKUNTARAKENNEALOITTEEN ETENEMISESTÄ JA KESKUSTAN UUSIEN SEURAKUNTATILOJEN SUUNNITTELUN ETENEMISESTÄ	5
39 EHDOKKAAN ASETTAMINEN SUOMEN LÄHETYSSEURAN HALLITUKSEN JÄSENEKSI VUODEN 2021 VUOSIKOKOUKSEEN	5
40 KIRKKOHERRAN PÄÄTÖKSET	6
41 SAAPUNEET PÖYTÄKIRJAT JA MUISTIOT	6
42 ILMOITUSASIAT	6
43 MUUT ASIAT	6
44 SEURAAVA KOKOUS	6
45 MUUTOKSENHAKUOHJE JA VALITUSOSOITUS	6
46 KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN	6

Kuopion tuomiokirkkoseurakunta, seurakuntaneuvoston pöytäkirja

Aika tiistaina 9.3.2021 klo 17.00.

Paikka Keskusseurakuntatalo, seurakuntasali, Suokatu 22 D.

Kokoonpano ja läsnäolo

Rannankari Ilpo	puheenjohtaja	läsnä
Karjalainen Liisa	varapuheenjohtaja	läsnä
Asikainen Iris	jäsen	läsnä
Perki-Latvaniemi Eeva-Liisa	jäsen	poissa
Päivinen Arja	jäsen	läsnä
Pääkkö Sakari	jäsen	läsnä
Rytkönen Marko	jäsen	läsnä
Tapaninaho Antti	jäsen	poissa
Taskinen Maija	jäsen	läsnä
Vilmi Veikko	jäsen	läsnä
Vähälä Eija	jäsen	poissa
Väätäinen Seppo	jäsen	läsnä
Wetzell Eero	jäsen	poissa

Kokoukseen oikeutetut ja läsnäolo

Kastarinen Lauri	1.kappalainen	poissa
Perämaa Kirsi	2.kappalainen	poissa
Hujanen Katriina	sihteeri	läsnä

28

KOKOUKSEN AVAUS

Alkuhartauden ja rukouksen jälkeen puheenjohtaja avasi kokouksen

29

KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Esitys Seurakuntaneuvosto on päätösvaltainen, kun saapuvilla on enemmän kuin puolet jäsenistä. Kutsu kokoukseen on toimitettava vähintään kolme päivää ennen kokousta. Mikäli seurakuntaneuvoston jäsen on tilapäisesti estynyt tulemasta mukaan seurakuntaneuvoston kokoukseen, **hänen on ilmoitettava poissaolostaan mahdollisimman pian** Katriina Hujaselle, katriina.hujanen@evl.fi tai puh. 040 484 8248.

Päätös Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

30

TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN

Esitys Esityslista hyväksytään työjärjestykseksi lisäyksellä § 39 ehdokkaan asettaminen Suomen lähetysseuran hallituksen jäseneksi vuoden 2021 vuosikokoukseen.

Päätös Esityksen mukaan

31

PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO

Pöytäkirjan tarkastaa kaksi sitä varten valittua seurakuntaneuvoston jäsentä. Pöytäkirja on tarkastusta varten valmiina välittömästi kokouksen jälkeen ja nähtävillä 3.2.-2.4.2021 tuomiokirkkoseurakunnan toimistossa, toimiston avoimena ollessa, Suokatu 22 A 4 krs.

Esitys Valitaan pöytäkirjan tarkastajat.

Päätös Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Marko Rytönen ja Maija Taskinen.

32

LÄHETYSTYÖN BUDJETTIMÄÄRÄRAHOJEN JAKO

Seurakuntayhtymän vuoden 2021 talousarviossa on varattu yhteensä 355 300 euron määräraha lähetysjärjestöjen avustuksiin. Määräraha jaetaan seurakunnille jäsenmäärän suhteessa. Tuomiokirkkoseurakunnan osuus 50.658 euroa. Seurakunnat päättävät itsenäisesti näiden varojen jakamisesta lähetysjärjestöille. Tilitys tehdään keskitetysti hallintovirastosta.

Asian valmistelu annettiin edellisessä kokouksessa lähetystyöstä vastaavan papin, Liisa Penttisen, johdolla lähetystyön ja kansainvälisen diakonian vastuuryhmän valmisteltavaksi. Valmistelu olisi tehtävä niin, että seurakuntaneuvosto voisi päättää asiasta 16.3. kokouksessa. Kokousta siirrettiin viikkoa aikaisemmaksi. Johtokunta ilmoitti puheenjohtajalle, että se ehtii tuoda ehdotuksensa 9.3. kokoukseen.

Liitteenä 1 ovat Kirkon lähetystyön keskuksen suositukset lähetyksen ja kansainvälisen diakonian talousarviomäärärahojen jakoperusteista.

Kaikki järjestöt, joille vastuuryhmä esittää avustusta, ovat kirkkomme virallisia lähetysjärjestöjä, jotka ovat solmineet perussopimuksen kirkkohallituksen kanssa. Piispainkokous on 7.12.2020 kokouksessaan todennut, että kaikki kirkon lähetysjärjestöt ovat noudattaneet Yhteinen todistus- asiakirjassa esitettyjä toimintaperiaatteita ja lähetystyön perussopimusta.

Kaikilla järjestöillä, joita esitetään avustettavaksi, on Kuopion tuomiokirkkoseurakunnan kanssa nimikkosopimus. Kohteet ja sopimuksessa niille määritellyt kannatustavoitteet ja kannatustavoitteiden prosentuaalinen osuus ovat **liitteessä 2**.

Järjestöillä on seurakunnassamme myös vapaaehtoisuuskannatusta. Yhteistyö näiden järjestöjen kanssa on ollut toimivaa. Eniten yhteistyötä on ollut Suomen Lähetysseuran ja Suomen ev. lut. kansanlähetyksen kanssa. Seurakunta on pyrkinyt lähettämään edustajansa järjestöjen vuosikokouksiin.

Lähetystyön ja kansainvälisen diakoniatyön vastuuryhmän esityksen lähtökohtana on ollut jakaa kullekin järjestöllä se prosentiosuus määrärahasta, joka kyseisellä järjestöllä seurakunnan nimikkosopimuksista.

Tämän lisäksi on otettu huomioon järjestöjen vapaaehtoinen kannatus ja seurakunnan kanssa tehtävän yhteistyön luonne.

Lähetystyön ja kansainvälisen diakonian vastuuryhmän esitys Vuoden 2021 lähetysmäärärahojen jako-osuuksiksi on **liitteenä 3**.

Esitys Päätetään lähetysmäärärahojen jakaminen lähetysjärjestöille lähetystyön ja kansainvälisen diakonian vastuuryhmän esittämällä tavalla.

Päätös Esityksen mukaan.

33

KESÄN 2021 RIPPIKOULULEIRIT JA NIIDEN TURVALLISUUSVASTUU

Tuomiokirkkoseurakunnan suunnitelma kesän 2021 rippikoululeireistä sekä ohjelma- ja turvallisuusvastuuhenkilöt. **Liite 4**.

- Esitys 1. Merkitään suunnitelma tiedoksi
2. Hyväksytään leirien ohjelma- ja turvallisuusvastuuhenkilöt suunnitelman mukaisesti.
- Päätös 1. ja 2. esityksen mukaan.

34

TUOMIOKIRKKOSEURAKUNNAN TILINPÄÄTÖKSEN 2020 TIIVISTELMÄ TIEDOKSI

Liitteenä 5 on hallintoviraston toimittama tiivistelmä vuoden 2020 tilinpäätöksestä tuomiokirkkoseurakunnan osalta. Toteutuma oli 88 %. Työaloille budjetoituja toimintamäärärahoja jäi käyttämättä, kun kaikkea suunniteltua toimintaa ei voitu koronan takia toteuttaa. Suurin säästö tuli kuitenkin henkilöstömenoissa. Toimintavuoden kuluessa oli neljä pitkää virkavapautta, joihin ei otettu sijaista.

Esitys Merkitään tiedoksi.

Päätös Merkittiin tiedoksi.

35

KUOPION EV.LUT SEURAKUNTAYHTYMÄN VUOSITILASTO 2020 TIEDOKSI

Kuopion ev.lut seurakuntayhtymän vuositilasto 2020, **liite 6**.

Esitys Merkitään tiedoksi.

Päätös Merkittiin tiedoksi.

36

KUOPION TUOMIOKIRKKOSEURAKUNNAN TOIMINTATILASTOJEN YHTEENVETO

Kirkkohallituksen toimittama Kuopion tuomiokirkkoseurakunnan vuoden 2020 toimintatilastojen yhteenveto on **liitteenä 7**.

Esitys Merkitään tiedoksi.

Päätös Merkittiin tiedoksi.

37

KIRKKOHALLITUKSEN KORONA-AVUSTUS

Kirkkohallitus on maksanut 24.9.2020 seurakuntayhtymälle 69 241 euroa korona-avustusta ns. yleisavustuksena. Yhteinen kirkkovaltuusto päätti kokouksessaan 19.1.2021, että kyseinen avustus jaetaan seurakunnille jäsenmäärän suhteessa käytettäväksi seurakuntaneuvostojen erikseen päättämällä tavalla.

Tuomiokirkkoseurakunnan osuus on 9739 euroa.

Seurakuntaneuvosto antoi työntekijäkokousta tehtäväksi tehdä ehdotus määrärahan käyttämisestä vuoden 2021 aikana

Työntekijäkokous ehdottaa, että varoja käytettäisiin seuraavasti:

1. Luentosarjan striimaus ja muut kulut 1400 euroa
2. Pääsiäisajan kuvataidenäyttelyn kulut 1000 euroa

- Esitys Päätetään käyttää määrärahasta 1400 euroa meneillään olevan luentosarjan ”Pysyvä muutos” striimaukseen ja 1000 euroa pääsiäisajan kuvataide näyttelyn ”Kärsimyksen ja ylösnousemuksen kuvat” järjestelyihin. Jäljelle jäävää osuutta voitaisiin käyttää mm. kastepuun hankintaan.
- Päätös 1. ja 2. esityksen mukaan.
Pyydetään työntekijöitä tekemään uusi esitys loppujen määrärahojen 7.339 euroa käytöstä.

38

KESKUSTELUA SEURAKUNTARAKENNEALOITTEEN ETENEMISESTÄ JA KESKUSTAN UUSIEN SEURAKUNTATILOJEN SUUNNITTELUN ETENEMISESTÄ

Puheenjohtaja esittelee asiat kokouksessa.

- Esitys Keskustellaan asiasta.
- Päätös Keskusteltiin asiasta.

39

EHDOKKAAN ASETTAMINEN SUOMEN LÄHETYSSEURAN HALLITUKSEN JÄSENEKSI VUODEN 2021 VUOSIKOKOUKSEEN

Vaalitoimikunta pyytää Lähetysseuran jäseniä asettamaan ehdokkaita erovuoroisten hallituksen jäsenten valintaa varten. Kukin jäsen voi asettaa useita ehdokkaita.

Lähetysseuran sääntöjen mukaan: ”Hallitus vastaa yhdistyksen hallinnon, toiminnan ja taloudenhoidon asianmukaisesta järjestämisestä.” Ehdotusta laatiessaan

vaalitoimikunnan on pidettävä tavoitteena, että hallituksessa on

- Suomen evankelisluterilaisen kirkon piispakunnan edustus
- monipuolista, suuren järjestön hallitustyöskentelyssä tarvittavaa osaamista ja kokemusta

Lisäksi toimikunnan on huolehdittava, että hallituksessa on riittävän tasapuolinen

- hiippakuntien edustus
- järjestöä tukevien hengellisten suuntausten edustus
- molempien sukupuolten edustus (vähintään viisi kumpaakin sukupuolta)
- molempien pääkieliryhmien edustus sääntöjen edellyttämällä tavalla.

Toimikunta pyytää kiinnittämään erityistä huomiota ehdokkaita asetettaessa heidän koulutukseensa sekä hallitustyöskentelyssä tarvittavaan kokemukseen.

Kuopion hiippakunnan edustajana on toiminut kolmen viime kauden ajan kirkkoherra Jaanan Marjanen, joka ei sääntöjen mukaan voi enää jatkaa tehtävässään. Kirkkoherra Jaana Marjasen tilalle olisi tärkeää saada hallitukseen jäsen, jolla on hyvä Kuopion hiippakunnan seurakuntatyön tuntemus, laaja kokonaiskirkon hallinnon kokemus ja ymmärrys talous- ja henkilöstöhallinnosta.

Yhteisen hiippakunnan seurakuntien pohdinnan tuloksena Suomen Lähetysseuran hallituksen jäseneksi on päädytty esittämään Joensuusta kirkkoherra Tiina Reinikaista, jonka ansiot ovat **liitteenä 8**.

- Esitys Kuopion tuomiokirkkoseurakunta asettaa kirkkoherra Tiina Reinikaisen ehdolle Suomen Lähetysseuran hallitukseen.
- Päätös Esityksen mukaan.

40

KIRKKOHERRAN PÄÄTÖKSET

Ei kirkkoherran päätöksiä.

41

SAAPUNEET PÖYTÄKIRJAT JA MUISTIOT

Ei saapuneita pöytäkirjoja, eikä muistioita.

42

ILMOITUSASIAT

Ei ilmoitusasioita.

43

MUUT ASIAT

Ei muita asioita.

44

SEURAAVA KOKOUS

Seurakuntaneuvoston seuraava kokous pidetään tiistaina 13.4.2021 klo 17
Keskusseurakuntatalossa, seurakuntasalissa.

45

MUUTOKSENHAKUOHJE JA VALITUSOSOITUS

Puheenjohtaja antaa kokouksessa muutoksenhakuohjeen ja valitusosoituksen, joka
liitetään pöytäkirjaan **liitteeksi 9**.

46

KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.22

Ilpo Rannankari
puheenjohtaja

Katriina Hujanen
sihteeri

Pöytäkirja on tarkastettu Kuopiossa 9.3.2021

Marko Rytönen

Maija Taskinen